
:- ;i -  i; ■
MHMPXPM08DE3

č. Dodatku HMP: 
ě. Dodatku DPP: 
ě. Dodatku SŽ: 
ě. Dodatku IPR:

dodatek č. 1 ke smlouvě č. INO/35/03/014623/2022 
000575 01 22 
E618-S-1867/2022 
ZAK 22-0100/1

DODATEK Č. 1
(dále jen Dodatek“)

KE SMLOUVĚ O SPOLEČNÉM ZADÁVÁNÍ

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY 

(1) hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 111 00 Praha 1 
Česká republika

zastoupené Odborem hospodaření s ma jetkem hlavního města Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené: ............................., ředitelem
ID datové schránky: 48ia97h
bankovní spojení: ......................
číslo účtu: ..... .............................
(dále jen „HMP“)

a

(2) Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
Česká republika

IČO: 000 05 886
DIČ: CZ00005886
zastoupená: Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

Ing. Janem Surovským, Ph.D., členem představenstva
ID datové schránky: fhidrk6
(dále jen ..DPP“)

a

(3) Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město, 
Česká republika

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA. generálním ředitelem
ID datové schránky: Uccchjm



bankovní spojení: ...............................................
číslo účtu: .................................
ISPROFIN / SUB. 
ISPROFFN:

5113520034

(dále jen ..SŽ")

(SŽ, HMP a DPP společně dále také jako „Zadavatelé“, a každý z nich samostatně dále také 
jako ..Zadavatel“)

a

(4) Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

se sídlem: Vyšehradská 57. 128 00 Praha 2, Česká republika
IČO: 708 83 858
DIČ: CZ70883858
zastoupená: ........ ..............................., ředitelem
ID datové schránky: c2zmahu
(dále jen „IPR“)

(SŽ, HMP, DPP a IPR společně dále také jako „Strany“, a každý z nich samostatně dále také 
jako „Strana“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu. že

(1) Strany uzavřely za účelem společného zadání veřejné zakázky, jejíž předmětem je získání 
architektonického návrhu a projektu k záměru revitalizace parku Vrchlického sady, získání 
architektonického návrhu a projektu k záměru novostavby tramvajové trati Muzeum -  Bolzanova 
a získání architektonického návrhu a projektu k záměru rekonstrukce nové odbavovací haly 
Hlavního nádraží Prahy, úpravy vnitřních a vnějších navazujících prostor a řešení parkingu 
v území („veřejná zakázka“), Smlouvu (č. Smlouvy HMP: INO/35/03/014623/2022, 
č. Smlouvy DPP: 0005750022, č. Smlouvy SŽ: E618-S-1867/2022, č. Smlouvy IPR: ZAK 22- 
0100);

(2) Strany se dohodly na prodloužení doby trvání zadávacího řízení na veřejnou zakázku a tím i na 
změně harmonogramu postupu Stran v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, který tvoří přílohu 
č. 4 Smlouvy;

(3) Strany se dále dohodly na změně rozsahu plnění IPR v průběhu trvání zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku a tím i na změně přílohy č. 3 Smlouvy, která uvádí rozsah činností IPR 
v průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku;

uzavřely Strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek.

I.

Předmět Dodatku

(1) Změna přílohy ě. 4 Smlouvy:

Příloha č. 4 Smlouvy [Harmonogram postupu Stran v zadávacím řízení na veřejnou zakázku] 
se mění a nahrazuje novou přílohou, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást tohoto Dodatku.

(2) Změna přílohy ě. 3 Smlouvy:

Znění činnosti zajišťované IPR dle přílohy č. 3 [Postup v průběhu zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku], písm. C [Základní činnosti zajišťované IPR], bod o) Smlouvy následujícího znění: 
,„příprava podkladů pro hodnotící komisi v souvislosti sjednáním hodnotící komise k hodnocení



nabídek“ se mění a nově příloha č. 3, písm. C, bod o) Smlouvy zní následovně: ,.příprava 
podkladů pro hodnotící komisi a zajištění souvisejících služeb v souvislosti s jednáním hodnotící 
komise k hodnocení nabídek“.

Příloha č. 3 [Postup v průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku], písm. C [Základní činnosti 
zajišťované 1PR] Smlouvy se nově v části „Činnosti zajišťované v průběhu celého zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku“ doplňuje o písm. u) následujícího znění: „spolupráce na zajištění 
souvisejících služeb v průběhu Soutěžního dialogu“ .

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny platná a účinná 
ve znění uvedeném ve Smlouvě.

III.

Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oprávněnými zástupci Stran a účinnosti 
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („zákon o registru smluv“).

(2) Strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv 
a prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(3) Strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí SŽ.

(4) V případě, že Dodatek nebude podepisován prostřednictvím elektronických podpisů oprávněných 
zástupců Stran, bude tento Dodatek vyhotoven v osmi (8) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
každá ze Stran obdrží dvě (2) vyhotovení Dodatku, každé s platností originálu.

(5) Příloha č. 1 -  Nové znění přílohy č. 4 Smlouvy [Časový harmonogram] tvoří nedílnou součást 
Dodatku.

(6) Strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním 
souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

(7) Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady HMP č. 1661 ze dne 14.8.2023.

Za HMP:

Místo: V Praze

.....
......

Digitálně 
podepsal. . ............. 
Datum: 
2023.08.29 
11:01:42 +02'00'

.....................

ředitel Odboru hospodaření s majetkem hlavního města Prahy



Místo: V Praze Místo: V Praze

.......

................

.................

Digitálně podepsal 
....................... 
................
Datum: 2023.09.13 
08:17:53+02'00'

..............

...................

..........

Digitálně podepsal 
........ ....... .................. 
..........
Datum: 2023.09.12 
17:03:00 +02'00'

Ing. Ladislav Urbánek

místopředseda představenstva

Ing. Jan Šurovský, Ph.D.
člen představenstva

Za SŽ:

Místo: V Praze

....................
26.09.2023 12:32
Podepsáno elektronicky

Bc. Jiří Svoboda MBA

generální ředitel

Za IPR:

Místo: V Praze

........................ 
............

Digitálně podepsal 
..................................... 
Datum: 2023.08.23 
14:59:06 +02'00'

................................

ředitel



M @ v ý  H le e w á k

Harm onogram

u Íatek KONEC KNV TÝDNU

1$ 14 17 1« 1* 10 21 21 12 14 25 21 27 21 2» JO JI 12 JJ 14 15 14 17 15 1* 40 41 42 41 44 45 44 47 45 44 50 51 52 1 4 10 11 12 15 14 15 14 17 1« 14 20 21 22 21 24 S  24 27 2« 14 10 11 12 51 14 15 14 17 II  14 40 41 42 41 44 45 41 47 4« 44 50 51 52 1

■ J£ j\ IP R -------
W  PR3H3


